
 1 

        19 Spr 1432/2021 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. j. 19 Spr 1369/2020 ze dne 20. 11. 2020 
na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru  

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Okresní soud v Karviné 

se sídlem:  park Bedřicha Smetany 176/5,733 31 Karviná - Fryštát 
zastoupená:   JUDr. Pavlínou Juráškovou, předsedkyní okresního soudu 
IČ:  00025224 
DIČ:  neplátce 
bankovní spojení:   ČNB pobočka Ostrava,  
číslo  účtu:    220791 / 0710 
(dále jen „zadavatel“) na straně jedné   
 
a 
 

2. ATELIER 38 s.r.o. 
se sídlem:   Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22647 
zastoupená:   Vladimírem Milatou, jednatelem společnosti 
IČ:    258 58 343 
DIČ:    CZ25858343 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu:   317 298 001/5500 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé   
 
 
s ohledem na složitost případu s přeložkou VN mezi zadavatelem a společností ČEZ Distribuce 
a.s., která má návaznost na projektovou dokumentaci zpracovávanou dodavatelem, se dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku na prodloužení lhůty ke zpracování 2. části projektové dokumentace, 
kterým se předání Dokumentace pro provádění stavby prodlužuje z 8 týdnů na 12 týdnů od nabytí 
právní moci stavebního povolení. Předmětem tohoto dodatku není navýšení ceny díla. 
 
 
 

II. 
 

Smlouva o dílo č. j. 19 Spr 1369/2020 ze dne 20. 11. 2020 v článku IV. „Doba a místo plnění“ písm. b), se 
mění na základě Žádosti dodavatele ze dne 15. 6. 2021 uvedené v příloze č. 1 Dodatku. Obě smluvní strany se 

dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se upravuje následující:  

 

 
Článek IV. Doba a místo plnění, nově zní: 
 
1. Dílo bude zhotovováno v těchto termínech: 
 

a) Dokumentace pro stavební povolení bude předána ke stavebnímu řízení, včetně žádosti o 
vydání stavebního povolení do 20 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy, 

b) Dokumentace pro provádění stavby, která bude v souladu s pravomocným stavebním 
povolením, bude předána do 12 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení,   

      c) Autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby dle vypracované projektové 
dokumentace a jeho výkon bude ukončen protokolárním převzetím dokončené stavby 



 2 

zadavatelem včetně odstranění případných vad a nedodělků, nebo po vydání kolaudačního 
souhlasu s užíváním stavby včetně odstranění případných vad a nedodělků. 

 
2. Místem plnění díla je: 

budova pobočky Okresního soudu v Karviné, Dlouhá třída 1647/46a, 736 01 Havířov - Podlesí 
    

III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou 

v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
 
Přílohy: 
 

- Žádost fy ATELIER 38 s.r.o. o prodloužení lhůty ke zpracování 2. části projektové 
dokumentace (Dokumentace pro provádění stavby) ze dne 15. 6. 2021 

 
 
 
 
V Karviné dne 23. 6. 2021     V Ostravě dne 16. 6. 2021 
Za zadavatele:       za dodavatele: 
 
 
 
……………………………………….   …………………………………………….. 
JUDr. Pavlína Jurášková     Vladimír Milata  

předsedkyně soudu      jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha 

 

 


